da taş ve mermerden de yapılan minberin konumu; câmilerde çok yer kapladı-

ğı, üzerindeki tezyinattan ötürü cemaatin dikkatini dağıttığı ve saf düzenini
————
31 Nebi Bozkurt, “Minber”, 30: 101.
32 İbn Manzur, “en-Nebr”, Lisânü’l-Arab, nşr. Emin Muhammed Abdülvehhab-Muhammed es-Sadık el

Ubeydi (Beyrut: Darü’l-İhyâi’t-Türâsi’l-Arabi, 1417/1997), 14: 18-19.
33 Bozkurt, “Minber”, 102; Aziz Doğanay, Mimarî ve Tezyinî Unsurlarıyla Câmi, (Ankara: Diyanet İşleri

Başkanlığı Yayınları, 2017), 83.
34 Yılmaz Can, “Minberin Cami Mimarisine Katılması”, Dinbilimleri Akademik Araştırmaları Dergisi

8/2 (Ocak 2008): 27.